
                                                          
                                            

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

  

 
 

принято Думой муниципального района  29 апреля 2015 года 

 

В соответствии с областным законом от 31.10.2011 года № 1087-ОЗ «О 

дорожном фонде Новгородской области» 

Дума  муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Отменить решение Думы Парфинского муниципального района от 

27.11.2013 №202 «Об утверждении Порядка предоставления и методики рас-

пределения субсидий из бюджета муниципального района для предоставле-

ния их бюджетам поселений на осуществление дорожной деятельности в от-

ношении автомобильных дорог общего пользования местного значения». 

2. Опубликовать  решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  му-

ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

  Глава муниципального района 

 

 

Н.В. Хатунцев 

                   Заместитель председателя 

           Думы муниципального района 

 

                                        А.А. Степанов 

 

29 апреля 2015 года 

№ 289 

Об отмене решения  Думы муни-
ципального района от 27.11.2013 
№ 202 

 


